報道関係者各位
                                                                       2008年６月１０日

 信越支社

オリジナルフレーム切手「軽井沢2008フレーム切手」及び｢中山道 妻籠宿Ⅱ｣販売

郵便局株式会社 信越支社（長野市栗田801、支社長 島田 美津夫）は、下記のとおりオリジナル
フレーム切手を発売します。
このオリジナルフレーム切手は、関係する地域の郵便局において限定販売するものです。

記
     １ 切手の概要

名   称 軽井沢2008フレーム切手 中山道 妻籠宿Ⅱ

販売開始日 平成２０年６月１６日(月)

販 売 期 間 平成２０年６月１６日(月)～平成２０年９月１２日(金)

販 売 部 数 ５，０００部（予定） ３，０００部（予定）

販売郵便局 小諸郵便局、軽井沢郵便局、立科郵

便局、望月郵便局、北御牧郵便局、

春日郵便局、南御牧郵便局、軽井沢

駅前郵便局、中軽井沢郵便局、軽井

沢追分郵便局、千ケ滝郵便局、南大

井郵便局、三岡郵便局、小諸与良郵

便局、小諸新町郵便局、北大井郵便

局、小諸相生郵便局、浅科郵便局、

御代田郵便局      １９局

南木曽郵便局、大桑郵便局、上松郵便

局、三岳郵便局、開田郵便局、宮越郵

便局、薮原郵便局、木曽福島郵便局、

田立郵便局、蘭郵便局、妻籠郵便局、

野尻郵便局、須原郵便局、末川郵便局、

木曽福島上町郵便局、王滝郵便局

１６局

シート構成 １シート８０円切手×１０枚（縦２枚、横５枚）

販 売 方 法 シート単位で販売します。

販 売 価 格 １シート１，２００円

２ 切手デザイン

 別紙のとおり。

３ その他

(1) オリジナルフレーム切手は、通信販売を行っていませんので、販売郵便局でお買い求めください。
(2) 詳細については、下記の連絡先へお問い合わせください。

以上

 【報道関係の方のお問い合わせ先】

   郵便局株式会社信越支社企画部総務課 （広報担当）

電話：(直通)026-231-2231
   (FAX)026-231-2227

 【お客さまのお問い合わせ先】
 郵便局株式会社信越支社営業本部（郵便・物販営業担当）

電話：（直通）026-231-2232

 別 紙

別 紙